

SEMINARIER MED MERA

REVIDERAD 16 APRIL

Fredag 24 april

18.00 – 19.00 INTRODUKTIONSMÖTE INFÖR ÅRSMÖTET SAL 3107

Detta är ett möte för dig som känner att du vill bättra på dina årsmöteskunskaper. Vi förklarar hur de olika röstningarna går till och vad som händer i en beredningsgrupp. Du kommer att få veta mer om vilka debatt-regler som gäller och få en genomgång av årsmötets dagordning. Introduktionsmötet är öppet för alla som är anmälda till årsmötet men rekommenderas särskilt till dig som deltar på ditt första årsmöte inom Amnesty. För frågor kontakta Caroline Selander, caroline.selander@amnesty.se.

19.30 – 21.00 FLYKTING OCH MIGRATION SAL 3107

Ett öppet samtal kring vårt arbete med flyktingar och migranter.

FATTIGDOM – EN RÄTTIGHETSFRÅGA SAL 3109

Den 28 maj lanseras den globala kampanjen "Demand Dignity" som på svenska heter *Fattigdom – en rättighetsfråga* i samband med att årsrapporten släpps. Kampanjen kommer att pågå till år 2015 åtminstone och syftar till att stoppa människorättskränkningar som håller kvar människor i fattigdom. Under två tillfällen hålls en utbildning för alla medlemmar om kampanjen. Katarina Bergehed, kampanjsamordnare och Kathleen McCaughey, projektsamordnare presenterar innehållet i kampanjen samt planerna för kampanjens första år.

VARFÖR SKA AMNESTY SAMARBETA MED FACKLIGA ORGANISATIONER? SAL 3110

Bertil Ottoson, ordförande i Amnestys fackliga grupp, leder en diskussion tillsammans med en representant för Skånes LO-distrikt med syfte att fördjupa deltagarnas kunskaper om varför fackliga rättigheter verkligen är mänskliga rättigheter och vad detta innebär för aktiva Amnesty-medlemmars arbete.

VISNING AV FILMEN BURMA VJ AULA

Lördag 25 april

10:00 – 11.15 DISKUSSIONSTORG AULA

Station 1: Styrelsens rapport och bokslut för 2008
Station 2: Presentation av nominerade till val
Station 3: Amnestyfondens rapport och bokslut för 2008
Station 4: Granskningskommitténs rapport och revisorernas berättelse avseende sektionen och Amnestyfonden
Station 5: Ungdomsrådets rapport för 2008

12:00 – 12:30 ANFÖRANDE: PÅ VÄG MOT ETT AMNESTY AULA

Anförande av Christine Pamp, ledamot i internationella styrelsen.

AMNESTY
INTERNATIONAL



**Lördag 25 april,
forts.**

13.30 – 15.00 SEMINARIER OM AKTUELLA MOTIONER OCH FÖRSLAG

ONE AMNESTY: INTERNATIONELL HANDLINGSPLAN 2010-2016 AULA

Presentation av ett förslag till ny internationell handlingsplan (Integrated Strategic Plan, ISP) som kommer att presenteras vid det internationella rådsmötet (ICM) i Turkiet i augusti 2009. Förslaget behandlas i beredningsgrupp 1 – Policy.

ONE AMNESTY: AMNESTYS INTERNATIONELLA DEMOKRATI SAL 3109

Presentation av ett förslag om hur Amnestys demokrati kan förbättras som kommer att presenteras vid det internationella rådsmötet (ICM) i Turkiet i augusti 2009. Förslaget behandlas i beredningsgrupp 2 – Arbetsmetoder och demokrati.

ONE AMNESTY: GLOBAL FINANSIELL STRATEGI 2010-2016 SAL 3117

Presentation av ett förslag om Amnestys globala finansiella strategi som kommer att presenteras vid det internationella rådsmötet (ICM) i Turkiet i augusti 2009. Förslaget behandlas i beredningsgrupp 3 – Ekonomi och organisation.

15.15 – 18.30 BEREDNINGSGRUPPER

ONE AMNESTY: INTERNATIONELL HANDLINGSPLAN 2010-2016 AULA

ONE AMNESTY: AMNESTYS INTERNATIONELLA DEMOKRATI SAL 3109

ONE AMNESTY: GLOBAL FINANSIELL STRATEGI 2010-2016 SAL 3117

18.30 – 19.30 EU:S FLYKTING- OCH MIGRATIONS POLITIK

OCH VAD DET SVENSKA ORDFÖRANDESKAPET INNEBÄR FÖR VÅRT ARBETE SAL 3110

Madelaine Seidlitz, expert på flykting, migration och folkrätt pratar om vårt arbete med flykting- och migrationsfrågor inom EU. Kathleen McCaughey, projektsamordnare beskriver sedan vår EU-kampanj inför det svenska ordförandeskapet.

FATTIGDOM – EN RÄTTIGHETSFRÅGA AULA

Den 28 maj lanseras den globala kampanjen "Demand Dignity" som på svenska heter *Fattigdom – en rättighetsfråga* i samband med att årsrapporten släpps. Kampanjen kommer att pågå till år 2015 åtminstone och syftar till att stoppa människorättskränkningar som håller kvar människor i fattigdom. Under två tillfällen hålls en utbildning för alla medlemmar om kampanjen. Katarina Bergehed, kampanjsamordnare presenterar innehållet i kampanjen samt planerna för kampanjens första år.

MÅNGFALD OCH LEDARSKAP SAL 3109

På det här seminariet kommer ni att få lära er mer om Amnestys mångfaldsarbete. Man kommer också att presentera Amnestys nya ledarskapsutbildningar och förklara hur mångfaldsstrategin hänger ihop med dessa. Ansvariga för seminariet är Ida Wistbacka och Mats Engman som arbetar på Amnestys sekretariat.

Söndag 26 april

14:45 – 15:30 ANFÖRANDE: SITUATIONEN I GAZA OCH UTREDNINGSARBETE I FÄLT AULA

Brian Dooley som arbetar på det internationella sekretariatet med utredningsarbete i fält kommer att berätta om Amnestys utredningsresa i Gaza som han deltog i och hur det är att vara utredare inom Amnesty.

**AMNESTY
INTERNATIONAL**

